ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА
ВЕРХОВНОГО СУДА

РСФСР
№ 10
г.Москва
23 августа 1988 г.

О внесении изменений и дополнения в постановление
Пленума Верховного Суда РСФСР от 20 июня 1973 г.
№7 «О некоторых вопросах, возникших при применении
судами РСФСР законодательства о труде молодежи»
В связи с принятием Закона РСФСР от 7 июня 1987 г. " О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты РСФСР" и Указа Президиума Верховного Совета РСФСР от 5 февраля 1988 г. "О внесении изменений и дополнений в Кодекс законов о труде РСФСР" Пленум Верховного Суда РСФСР
постановляет:

1.Исключить абзац 2 пункта 2 постановления.
2.В абзаце 1 пункта 7 слова "и технические училища" заменить словами "учебные заведения", а в абзаце 2 пункта 7 слово "училище" заменить словами "учебное заведение".
Председатель Верховного Суда

РСФСР
Секретарь Пленума, судья Верховного Суда

РСФСР
http://ппвс.рф